
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 23.08.2016  № 499

Про встановлення  економічно обґрунтованих тарифів 
на послуги по утриманню будинків і споруд,прибудинкової 
території та послуг з постачання теплової енергії і гарячої води  
ЖКГ ТОВ «Броварський ЗБК».

Розглянувши подання Житлово-комунального господарства ТОВ «Броварський ЗБК» 
м.Бровари від 19.08.2016р №48  про встановлення тарифів на оплату витрат, пов’язаних з 
утриманням будинків та прибудинкових  територій  з метою стабілізації фінансового стану 
підприємства і підвищення якості надання послуг, відповідно до Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» керуючись пунктом А ст.28, Закону України « Про 
житлово-комунальні послуги» п.2 ч.1 ст.14, ч.2 та 3 ст.31 виконавчий комітет Броварської 
міської ради
                                                    ВИРІШИВ:
1. Житлово-комунальному господарству ТОВ «Броварський ЗБК»:
1.1.Встановити економічно обгрунтований тариф 3,72грн., з    урахуванням ПДВ, 
за 1м² загальної площі квартири на послуги по утриманню будинку і споруд та 
прибудинкової території  по  житловому  будинку за адресою: м.Бровари, 
вул.Петлюри Симона, 11г.
1.2.Встановити економічно обгрунтований тариф 3,72грн., з    урахуванням ПДВ, 
за 1м² загальної площі квартири на послуги по утриманню будинку і споруд та 
прибудинкової території  по  житловому  будинку за адресою: м.Бровари, 
вул.Чубинського,3.
1.3.Встановити економічно обгрунтований тариф 3,61грн., з    урахуванням ПДВ, 
за 1м² загальної площі квартири на послуги по утриманню будинку і споруд та 
прибудинкової території  по  житловому  будинку за адресою: м.Бровари, 
вул.Київська 265(Брют).
1.4.Встановити економічно обгрунтований тариф 3,65грн., з    урахуванням ПДВ, 
за 1м² загальної площі квартири на послуги по утриманню будинку і споруд та 
прибудинкової території  по  житловому  будинку за адресою: м.Бровари, 
вул.Київська 265\2(Мокко).
1.5.Встановити економічно обгрунтований тариф 3,67грн., з    урахуванням ПДВ, 
за 1м² загальної площі квартири на послуги по утриманню будинку і споруд та 
прибудинкової території  по  житловому  будинку за адресою: м.Бровари, 
вул.Київська  265/3(Лайт).
2. ЖКГ ТОВ «Броварський ЗБК» довести тарифи до відома споживачів.
3.Ввести в дію тарифи 01.10.2016 року.
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                       І.В.Сапожко     


